
M
tr&{{.$Lř& x$* ř{*&4l* ${&
3&ře{}*Čř$$*
t}lv|\ř{i*č{tY
1ř ř}.čř''

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Ilodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HODNoCENÍ BAKALÁŘsrn pnÁcn
Akadem ic ký r ok W{ť!ffifr.fr

Markéta xNÍŽrovÁ
Podniková ekonomika a management

Ekonomický přínos flexibilních forem zaměstnávání v
podniku

Ing. Milena Jiřincová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviáni ptáce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov áni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teoríi, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Studentka Markéta Knížková velmi dobře zpracova|ateoretický vstup do problematiky flexibilních
forem práce. V praktické části oceňuji zejménavyuŽití metodologie sociálních vyzkumů pro vlastní
šetření. Autorka zde kombinovala hned několik metod najednou avyuživala nestrukturovaný a
polostrukturovaný rozhovor i dotazníkové šetření' Na zríkladě těchto metod potom podrobně popsala
vyuŽívání flexibilních forem práce v podniku a navrhla konkrétní opatření pro zlepšení včetně
oěekávaných přínosů. Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalařskou práci
studentky Markéty Knížkové k obhajobě před státní komisí.

r234N
NXtrTN
XTNTN
XTNNN
XNTtr!
XtrTNNxnntrtr
XTND!
XTT!!trxnn!
XT!T!
XTNTtr
XNTTN
Xtr!DNxtnntrxntrrn



. t&xt,LTA EK0noM|ct(Á
} zApnoořgsxÍ

$llfiltgsg'?Y
v p|-x}\ř|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otáťz|{y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Máte zpětrrou vazbu z podniku? Uvítali by zaměstnanci i vedení Íirmy zmény, které jste jim nawhla?

/*havq/
V Plzni. dne 10.5.2012 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l ozrračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|/a do Portálu zČv a odůvodněte niŽe při odůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
n otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě . ďvě ažtři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prac1na sekretariát KPM.
Posudek musí být opaťen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


